inscritos en el Libro de Acciones y Accionistas.- ARTICULO SEIS.- y 2 
po 

CAPITAL.-El capital de la Compañía es de DOS MIL OCHOCIENTOS A 

A DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDIDOS DE NORTEAMERICA, (USD $) 

serie numérica de la serie anterior. Todos estos documentos estarán 

A rm e 

2.800) representado por dos mil ochocientas acciones de Uf dólar cada 

una.- ARTICULO SIETE: En caso de aumento de capital los accionistas ,- 

tienen derecho preferente a suscribirlo en proporción a sus acciones 

observando los dispuesto en el Artículo ciento setenta y cinco (175) de la 

Ley de Compañías. Este derecho se ejercerá dentro de los treinta días de 

plazo, que se contarán a partir de la notificación que se haga de la 

resolución tomada por la Junta General de Accionistas, por aviso que por 

una solefiez se publicarán en uno de los periódicoy4e mayor circulación en